
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 6450 100 

 

Kamienna Góra, 11 kwietnia 2023 r. 

 

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Nadzór inwestorski nad realizacją robót budowlanych dotyczących zadania 

pn. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej powiatu kamiennogórskiego 

Numer postępowania: ID.272.3.11.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/748463  

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 kwietnia 2023 r. na platformie elektronicznej, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Cena – w zł 

1 

Andrzej Owsianka przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pn.: 

Biuro Inżynieryjno-Inwestycyjne ”OWAN” inż. Andrzej Owsianka, 

ul. Strażacka 3, 66-615 Dąbie 

54 000,00 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” Sp. z o.o.,  

ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych  
89 900,00  

3 

Jakub Świętek przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pn.: 

Nadzory Budowlane Jakub Świętek,  

ul. Ogrodowa 4A, 62-066 Granowo 

64 500,00 

4 

Radosław Chwałczyński przedsiębiorca prowadzący działalność 

gospodarczą pn.: RC Budownictwo Radosław Chwałczyński, 

ul. Pieszycka 24, 50-537 Wrocław  

166 050,00 

5 WMB Project Sp. z o.o., ul. Władysława Łokietka 18, 59-220 Legnica  221 400,00 

6 
Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp. k.,  

ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
220 416,00 

7 

Małgorzata Lach Walerych przedsiębiorca prowadzący działalność 

gospodarczą pn. MLW Małgorzata Lach Walerych,  

ul. Działkowa 6a, 58-521 Jeżów Sudecki 

117 200,00 

 

 

 

 STAROSTA 

/-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/748463

